“Você já parou para refletir hoje sobre a importância da água e sobre o que você tem feito para economizá-la?”

PORTARIA Nº. 198 DE 24 DE JULHO DE 2018

 ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN,  Diretor-Presidentedo Serviço

Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Andirá – SAMAE, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º.  Conceder 15 dias de férias, a partir do dia 30 de julho de 2018, ao Servidor

Público Municipal LUIZ FERNANDO DE MELO , ocupante do cargo de Operador de

Estação de Tratamento de Água e Esgoto, referente ao período aquisitivo 04-04-

2017 a 03-04-2018.

Art. 2º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

 Art. 3º.  Ficam revogadas as disposições em contrário.

   Andirá, 24 de julho 2018.

ANTONIO CARLOS PICOLO FURLAN

Diretor- Presidente do SAMAE